EccL S. I. est in parte orientali, vbi nunc porta de Martonhall' con-

struitur. Et Custodi et Scolaribus eiusdem dimittiiur in feodo perpetuo

proj ob. reddendo per ann., vt inferius patet.

OMN. ad quos . . . [&c.] Robertus, Pr. S. Fritheswyde Oxon', &
eiusdem loci Con., eternam in Domino Salutem. Noueritis Nos, ad

instanciam domini H. Regis Anglie illustris & domini Walteri de

Merton', eiusdem Regis quondam Cancellarii, dedisse . . . [&c.] Deo &
B. Marie & B. 5 lohanni Baptiste et Domui Scolarium de Merton', quam
idem dominus W., auctoritate prefati domini Regis interueniente, apud
Meaudon' in Comitatu Surr', ad perpetuam sustentacionem Scolarium

in scolis degencium, fundauit, necnon Scolaribus & Fratribus dicte

Domus, domum nostram cum pert, in Oxon' que quondam fuit

Henrici Herprut, ex parte orientali EccL S. I. infra muros, quam
6

habent vsibus suis proprijs, que sita est inter dictam EccL, ex

vna parte, & domum suam que fuit lacobi ludei Oxon', ex altera,

Habendam et tenendam de nobis & EccL nostra imperpetuum,
Reddendo inde annis singulis j

ob. ad Feretrum B. F. ad Natale

Domini pro omni seruicio . . . [&c.]. Et nos Scolaribus & Fratribus

predictis prefatam domum cum pert, contra omnes gentes warantiza-

bimus imperpetuum. Et ad huius rei perpetuam securitatem sigillum
7

1 Curteis. 2
parte una. 3 &c. de verbo in verbum sicut in presenti

[ ? precedent!] carta notatur, footnote.
*
Endorsed, Carta Prioris &

Conuentus S. Fretheswide de quodam messuagio in Oxon'. In wonderful preserva-

tion. Transcript therefrom. s S. A. 6
quam quidem Eccl. A.

*
Unfortunately barely two-thirds of the seal remain, as at the back of the Con-
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nostrum & Eccl. nostre present! pagine est appensum. Hijs testibus,

dominis Ada Feteplace tune Maiore, Nicholao de Ky [n] geston',

Nicholao de Stockwell', Waltero aurifabro, Galfrido aurifabro, lohanne

de Coleshull', Willelmo de Ho, Galfrido de Hentxteseye Et alijs.

- 583.

A. p. 469, b. C. p. 216. No. 345.

[Athelina, widow of Gerard the waterman, to William of

Elsfield. Gift of land paying a rent of ^d. per annum to

the Prior of St. Frideswide.]

Carta de vyd. concessis ad Feretrum S. F. tc - M6o-
70.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Athelina, relicta Gerardi le waterman, in

mea ligea
l
viduitate et in plena potestate, dedi . . . [&c.] & quietum

clamaui, pro me & heredibus meis, Willelmo de Elsefeld quandam

partem terre mee, cum pert., que est inter terram Hospitalis S. lohannis